
ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244 

IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha 

info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;   

 
  

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ  Z.S. 
Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 

info@korfbal.cz 

www.korfbal.cz 
 

 

 

 

 

DATUM  : 10.5.2017 

ODESÍLÁ : Ondřej Fridrich – předseda komise rozhodčích 

ADRESÁT : kluby, rozhodčí 

PŘEDMĚT : Seminář pro korfbalové rozhodčí – červen 2017 

  

 

 

Vážení zástupci klubů, vážené kolegyně a kolegové rozhodčí,  

 

dovoluji si vás a členy vašich klubů pozvat na seminář rozhodčích, který se tradičně 

uskuteční v rámci českého poháru žáků v Náchodě.  

 

Místo konání:   Náchod, ZŠ Plhovská Náchod 

Termín konání:   pátek 9. 6. 2017 – neděle 11. 6. 2017 

 

Seminář je určen pro všechny nové zájemce o licenci rozhodčího + rozhodčí třídy C a D.  

 

Zároveň jsou srdečně zváni všichni rozhodčí vyšších tříd pro pomoc se vzděláváním a 

hodnocením nových rozhodčích a samozřejmě pro rozhodování zápasů na turnaji.  

 

 

Program:  

pátek 9. 6. 2017 - ZŠ Náchod - Plhov (učebna) 

příjezd 19:00-20:00 

začátek 20:30-22:30 

 

- role rozhodčího z pozice řádů a pravidel 

- pravidla korfbalu od A do Z 

- vybavení rozhodčího pro zápas – povinné x doporučené  

- povinnosti rozhodčího před, během a po zápase  

- příprava na turnaj – organizace rozhodčích 

 

 

sobota 10. 6. 2017 

praktické rozhodování utkání Českého poháru žáků 

8:00 – 18:00 (s přestávkou na oběd) 

- vedení utkání turnaje minižáků, mladších žáků a starších žáků 

- večer krátký rozbor hlavních chyb a poznatků 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@korfbal.cz


ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244 

IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha 

info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;   

 
  

 

neděle 11. 6. 2017 

praktické rozhodování utkání Českého poháru žáků 

9:00 – 13:00  

- vedení utkání turnaje minižáků, mladších žáků a starších žáků 

Předpokládaný konec v neděli nejpozději v 14:00h.  

 

 

Organizační pokyny:  
Ubytování: Ubytování karimatka+ spacák ve škole zdarma. Zájemci o jiné ubytování si jej 

musí zajistit na vlastní náklady sami.  

 

Stravování: Pro všechny rozhodčí je zajištěno stravování ve školní jídelně zdarma.  

 

S sebou: sportovní oblečení a obutí na ven, píšťalku, papír (záznamník) a psací potřeby, 

spacák, karimatku.  

 

Cena: Účast na semináři je zdarma. V případě dotazů jsem Vám plně k dispozici.  

 

Přihlášky na seminář je možné zaslat formou vyplnění jednoduchého elektronického 

formuláře: https://goo.gl/forms/ImSXNEHWrP0nPBsu2  

Nebo zašlete přihlášku spolu s kontaktními údaji (e-mail, telefon) na adresu: kr@korfbal.cz   

Uzávěrka přihlášek: 30. 5. 2017  

 

 

Na setkání se těší 

 

Ondřej Fridrich 

komise rozhodčích 

Český korfbalový svaz 

 
 

 
 

 

 
 

https://goo.gl/forms/ImSXNEHWrP0nPBsu2
mailto:kr@korfbal.cz

